Hoc autem tempore fama ad Albam delata est, qui considerat Albiopolim, quae nunc vocatur Albasani, et misit quandam, ut cognosceret, quid generis essent illi advenae, hi autem ei verum responderunt de iis, quae iis acciderant, statimque ille cum parte exercitus egressus ante Titopolim venit, et petivit, ut principem eorum vide-ret, Titus autem cum quadraginta hominibus delectis et pulchris statim advenit; quos cum Albas videret, pulchritudinem hominum admiratus est, et cum multa cum iis colloqueretur, illique certamina patriae suae narrarent, obstupuit, secum reputans, quid facturus esset, quia metuebat, ne quando aucti loca subiicere vellent. sed Titus, qua erat prudentia, eius consilium animadvertisit, eique verbis placidis respondit, aliquando tandem, inquit, carissime, tecum reputes, nos esse peregrinos et patria nostra carissima expulsos nosque Pana deum advocasse, ut constitueret nos in terram pacatam. tamen si quis sine causa nos vexare velit, tum vitam nostram defendemus usque ad mortem, ut expulsi et desperantes. quae cum audivisset Albas, amplexatus Titum ter est osculatus, et, ego quoque, inquit, vobiscum pacem sustinere volo, et praecipue propter pulchritudinem et elo-

καὶ τὰ σᾶς δώτω καὶ ἵγε τριῶν κορασίδας ἀλλεκάς καὶ τριῶν
νέους." καὶ ἀνοίσας ὁ Τίτος ἐπεσχίθη. ὅμως ἔστιλεν εἰ-
δίς καὶ ἀνρυφό τὰς ωραῖας νόρας καὶ γυναικας, καὶ εἶγατε
τὰς κατωτέρας, καὶ βίληντος διεύτρος αὐτὰς ἀσύγχυτος ὁ θαύ-
ματε, τί φυαις γεννῆτοιτος ἄνδρας ὥραιον μὲ τόσον
ἀσύγχυτος γυναικας. ἀλλὰ παῖδεν ἀστάθη τις τὸν λόγον του
ὁ Τίτος, καὶ τὸν ἔδωτον τριῶν νόρας καὶ τριῶν νέους, ὀποίους
ἡ ἀδέληστην ἀπὸ τοὺς ἀντανάκλους. πρὸς τοιτοὺς ἡρωτήσας ὁ
Ἄλβας τί τίκται ἡ τροφή των, καὶ ἀπενεγίθησαν, μελιδροτο
καὶ ὄγριον κρέας· καὶ ἀξέτητος καὶ ἰραγοτεντεν τοῦ μελιδροτο
καὶ αὐτός, καὶ ἀθαίραστος πῶς; ἰραγοτεντεν μὲ αὐτὸν μόνον χωρὶς
ψυρι. ἀλλοτε δὲ τις τὸν τονον του ἔστειλε καὶ αὐτὸς τοὺς
τριῶν νέους καὶ τὰς τριῶν κορασίδας, ὡς ἀνυμφώτησαν. ἐξ
αὐτῶν ἡ μία ἦτορ ἀνεψιά τοι "Ἄλβα, τίμορρος καὶ πολλὰ
πλουσία, λεγομένη Χομηλή, τὴν ὄποιαν ἔλαβεν τις γυναικα ὁ
τιος τοῦ Τίτον Λαζαρός. τοὺς ἔστιλε δὲ ὁ Ἀλβας καὶ τριά
φοριώματρ γέννημα. ἐν φάρῃ, ἐν πευρί καὶ ἄλλο οἰστος διὰ τὰ
σπασίγοντεν· καὶ οὗτος ἀπολλαπλασιασθη τὸ γέννημα τις τοὺς
τόπους των.

Τοῦτο δὲ τὸν χρόνον ἤμεσον οἱ Ἀθηναῖοι τὴν τίτυ-20
χιν τοῦ Ἀλβα, καὶ εἰπυηθησαν· καὶ μήτε ἔχοτες ἄλλο τι
τὰ κάμιουν, ἀφαλαν διαλαλητάς τις ὄλους τοὺς τόπους των,

quentiam vestram, volo igitur, ut tres puellas insigniores et tres in-
venies e genere vestro multi deus, et ego quoque vobis tres puellas
insignes et tres iuvenes dabo. his auditus Titus illud promisit, tamen
statim aliquem misit et virgines et mulieres pulchras abscondiuit et
pulchritudine inferiores obiicit, quas quidem deformes cum ille vi-
deret, miratus est, quonodo natura tales viros pulchros cum mul-
eribus tam deformibus procrearet, sed Titus rursus venit ad colloquium,
eique dedit tres puellas tresque iuvenes, quos solebat, ex illis, qui
matrimonii erant expertes præterea Albas rogavit, qui esset victus
eorum, et responderunt mel querorum et cato bestiarum ferarum, et
petebat bacca et mellis parte receperat et ipse, et miratus est, quonodo
hac una re sine pane vivebent, cum autem in terram suam
venisset, tres iuvenes et puellas tres et ipse ex pacto misit, quorum
una erat filia fratris Albae, pulchra et valde dives, nomine dicta Chro-
mela, quam in matrimonium duxit Zelios Titi filius. Albas autem illi
etiam tria onera granorum, unum viejae, unum milii et aliud fra-
mentum, ut ea sererent, misit, atque sic noctum est in eorum terris fu-
mentum.